O objeto será executado no regime de empreitada por preço unitário.

2.1.2. Qualquer alteração que se demonstre necessária durante a execução deste Contrato deverá ser

previamente aprovada pela Finep, por escrito.

CLÁUSULA TERCEIRA: VALOR

3.1. O valor total deste contrato é de até R$ 11.273,72 (onze mil, duzentos e setenta e três reais e

setenta e dois centavos).

Item Quantidade Valor Unitário | Valor Total —

estimada — 24 meses por m?(R$) 24 meses

(R$)

Prestação de serviços de

dedetização, desinsetização,

desratização, descupinização,

com fornecimento de mão de

obra e fornecimento de todos os

[...]

com fornecimento de mão de obra e fornecimento de todos os materiais, equipamentos e

insumos necessários à execução dos serviços, conforme previsto no Termo de Referência.

2) Validade da Proposta: 90 dias

3) Prazo para execução do serviço: Conforme termo de referências.

4) Valor total da contratação: R$ 11.273,72 (Onze mil, duzentos e setenta e tres reais e setent e dois

centavos)
5) Local: Conforme edital

6) Declarações:

Declaramos para os devidos fins de comprovação junto à Comissão de Licitação, que a

empresa optou por não visitar o local da prestação de serviços, estando, assim, ciente de todas